[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022
№ 292-П
Томск

О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 03.06.2022 № 223-П «Об утверждении лимитов потребления электрической и тепловой энергии, природного газа, воды и услуг водоотведения на 2022 год для муниципальных учреждений, в отношении которых Управление по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации  Томского района исполняет функции и полномочия учредителя»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с учётом положений Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Томского района  от 03.06.2022 № 223-П «Об утверждении лимитов потребления электрической и тепловой энергии, природного газа, воды и услуг водоотведения на 2022 год для муниципальных учреждений, в отношении которых Управление по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации  Томского района исполняет функции и полномочия учредителя», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет  своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2022 года.

   3. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                                   А.Н.Масловский
	Приложение к постановлению
Администрации Томского района
от 14.07.2022 № 292-П

ЛИМИТЫ

потребления электрической и тепловой энергии, природного газа, воды и услуг водоотведения на 2022 год для муниципальных учреждений, в отношении которых Управление по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района исполняет функции и полномочия учредителя
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Лимиты потребления ресурсов на 2022 год

	1
	2
	3

	I. Электрическая энергия, тыс. кВт·ч

	1
	МБОУДО ДШИ п. Мирный
	2,00

	2
	МБОУ ДО ДШИ д. Кисловка
	4,03

	3
	МБОУ ДО ДШИ п. Зональная Станция
	5,50

	4
	МБОУ ДО ДШИ п. Молодежный
	3,44

	5
	МБУК ЦНТ и СКД «Радуга»
	7,36

	6
	МБУ Центр досуга
	13,94

	7
	МБУ «ДК с.Томское»
	4,22

	8
	МБУ СКЦ «Мечта»
	5,90

	9
	МБУ ЦДК «Молодежный»
	14,43

	10
	МБУ «СДК с.Межениновка»
	50,77

	11
	МБУ «КСЦ Радость» п.Мирный
	25,66

	12
	МБУ «ЦДК с.Новорожденственское»
	2,61

	13
	МБУ «ДК с.Рыбалово»
	10,00

	14
	МБУ «СКЦ Спасского поселения»
	53,74

	15
	МБУ «ДК Новоархангельское»
	6,2

	16
	МБУ Межпоселенческая центральная библиотека Томского района
	50,00

	17
	МАУ Центр физической культуры и спорта
	23,75

	18
	МБУ «Наумовский СКСК»
	0,82

	19
	МБУ «ДК д.Воронино»
	15,50

	20
	МБУ «Октябрьский ДК»
	4,11

	Итого электрическая энергия
	303,98

	II. Тепловая энергия, Гкал

	1
	МБОУДО ДШИ п. Мирный
	61,53

	2
	МБОУ ДО ДШИ д. Кисловка
	95,40

	3
	МБОУ ДО ДШИ п. Зональная Станция
	203,03

	4
	МБОУ ДО ДШИ п. Молодежный
	197,20

	5
	МБУК ЦНТ и СКД «Радуга»
	143,83

	6
	МБУ Центр досуга
	881,00

	7
	МБУ «ДК с.Томское»
	90,00

	8
	МБУ СКЦ «Мечта»
	80,00

	9
	МБУ ЦДК «Молодежный»
	461,84

	10
	МБУ «СДК с.Межениновка»
	91,80

	11
	МБУ «КСЦ Радость» п.Мирный
	172,50

	12
	МБУ «ЦДК с.Новорожденственское»
	122,96

	13
	МБУ «ДК с.Рыбалово»
	399,24

	14
	МБУ «ДК Новоархангельское»
	110,00

	15
	МБУ Межпоселенческая центральная библиотека Томского района
	570,78

	16
	МБУ «ДК д.Воронино»
	191,00

	17
	МБУ «Октябрьский ДК»
	211,29

	Итого тепловая энергия
	4083,40

	III. Тепловая энергия на ГВС, Гкал

	1
	МБОУДО ДШИ п. Мирный
	38,26

	2
	МБУ Межпоселенческая центральная библиотека Томского района
	63,02

	3
	МБУ «Наумовский СКСК»
	155,00

	Итого тепловая энергия на ГВС
	256,28

	IV. Природный газ, куб.м

	1
	МАУ Центр физической культуры и спорта
	34,5

	Итого природный газ
	34,5

	V. Горячая вода (теплоноситель на горячую воду) , куб.м

	1
	МБОУ ДО ДШИ д. Кисловка
	32,85

	2
	МБОУ ДО ДШИ п. Молодежный
	18,00

	Итого горячая вода
	50,85

	VI. Холодная вода, куб.м

	1
	МБОУДО ДШИ п. Мирный
	362,88

	2
	МБОУ ДО ДШИ д. Кисловка
	93,36

	3
	МБОУ ДО ДШИ п. Зональная Станция
	85,00

	4
	МБОУ ДО ДШИ п. Молодежный
	102,90

	5
	МБУК ЦНТ и СКД «Радуга»
	109,68

	6
	МБУ Центр досуга
	125,96

	7
	МБУ «ДК с.Томское»
	36,00

	8
	МБУ «СДК с.Межениновка»
	112,32

	9
	МБУ «ЦДК с.Новорожденственское»
	72,36

	10
	МБУ «ДК с.Рыбалово»
	264,00

	11
	МБУ «ДК Новоархангельское»
	36,00

	12
	МБУ Межпоселенческая центральная библиотека Томского района
	257,96

	13
	МАУ Центр физической культуры и спорта
	300,00

	14
	МБУ «Наумовскмй СКСК»
	25,00

	15
	МБУ «ДК д.Воронино»
	26,40

	16
	МБУ «Октябрьский ДК»
	449,76

	Итого холодная вода
	2459,58

	VII. Водоотведение, куб.м

	1
	МБОУДО ДШИ п. Мирный
	359,72

	2
	МБОУ ДО ДШИ д. Кисловка
	126,16

	3
	МБОУ ДО ДШИ п. Зональная Станция
	85,00

	4
	МБОУ ДО ДШИ п. Молодежный
	121,60

	5
	МБУК ЦНТ и СКД «Радуга»
	78,36

	6
	МБУ Центр досуга
	105,96

	7
	МБУ «ДК с.Томское»
	36,00

	8
	МБУ «СДК с.Межениновка»
	94,32

	9
	МБУ «ДК с.Рыбалово»
	264,00

	10
	МБУ Межпоселенческая центральная библиотека Томского района
	265,52

	11
	МАУ Центр физической культуры и спорта
	300,00

	12
	МБУ «ДК д.Воронино»
	21,60

	13
	МБУ «Октябрьский ДК»
	449,76

	Итого водоотведение
	2308,00

_1719649923.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]